bestuur de ruimst mogelijke bevoegdheden overeenkomstig de artikelen 605 en 607 van het 
Wetboek van vennootschappen om, gedurende een periode van vijf (5) jaar te rekenen vanaf 
de bekendmaking van deze beslissing, het kapitaal van de Vennootschap in één of meerdere 
malen te verhogen met tweeënnegentig miljoen zeshonderdzesenzestigduizend 
achthonderdvijftien euro (92.666.815,00 EUR), in geld of in natura, zoals deze bevoegdheden 
zijn beschreven in artikel 44 van de statuten van de Vennootschap. De raad van bestuur wordt 
gemachtigd om, gedurende een periode van drie (3) jaren, van deze bevoegdheden tevens 
gebruik te maken in de gevallen bedoeld in artikel 607 van het Wetboek van vennootschappen.